	Станом на
	Динаміка заборгованості з виплати зарплати 

	
	Україна
	працівників економічно-активних підприємств, яким не виплачено ЗП
	Дніпропетровська обл.
	Львівська обл.
	Одеська обл.

	
	Усього
	в т.ч. екон. активні
	
	Усього
	в т.ч. екон. активні
	Усього
	в т.ч. екон. активні
	Усього
	в т.ч. екон. активні

	1 жовтня 2019 року, млн.грн.
	3141,1
	1970,1
	115,1
	284,8
	160,4
	86,8
	71,0
	58,6
	26,8

	Темпи до попереднього місяця, %%
	111,5
	118,8
	112,5
	118,1
	128,9
	201,9
	238,9
	120,6
	159,4

	Темпи до 

 1  січня 2019 року, %%
	118,8
	135,3
	  127,2

 (станом на 01.01.2019 

90,5 тис. осіб)
	212,6
	440,8
	114,8
	288,4
	92,2
	104,6

	* З 1 січня 2015 року дані наведені без урахування тимчасово окупованої території Автономної Республіки Крим, м. Севастополя та частини зони проведення антитерористичної операції
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Борги економічно-активних державних підприємств

млн.грн.
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Лист1

		Заборгованість 2006-2008рр., млн.грн.

				2006		2007		2008

				1 січня		1 січня		1 січня		1 жовтня		1 грудня

		Борги - всього		960.3		806.4		668.7		849.4		1736.7

		Борги економічно активних підприємств		462.1		315.4		245.8		456.2		1312.0

		Борги підприємств-банкрутів		369.1		394.7		343.3		322.8		355.6

		Борги неактивних підприємств		129.1		96.3		79.5		70.4		69.1

		Борги на  ек.активн підприємствах державної форми власності та з держ.часткою понад 50%		129.4		67.1		69.7		58.5

		Борги за виконані держзамовлення		105.9		64.1		37.5		6.8
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Борги - всього

Борги підприємств-банкрутів

Борги неактивних підприємств

Борги на  ек.активн підприємствах державної форми власності та з держ.часткою понад 50%

Борги за виконані держзамовлення

Борги економічно активних підприємств

млн.грн.

Динаміка заборгованості з виплати зарплати 2006-2008, млн.грн.



Україна

		



Борги - всього

Борги економічно активних підприємств

Борги підприємств-банкрутів

Борги неактивних підприємств

Борги на  ек.активн підприємствах державної форми власності та з держ.часткою понад 50%

Борги за виконані держзамовлення

млн.грн.

Динаміка заборгованості із зарплати 2006-2008



		Заборгованість 2006-2008рр., млн.грн.

				2014		2015		2015*		2016*				2017*						2018*						2019*

				1 січня		1 січня		1 січня		1 січня		1 грудня		1 січня		1 липня		1 грудня		1 січня		1 липня		1 грудня		1 січня		1 лютого		1 березня		1 квтня		1 травня		1 червня		1 липня		1 серпня		1 вересня		1 жовтня

		Борги - всього		808.2		2436.8		1320.1		1880.8		2004.0		1791.0		2391.9		2581.7		2368.4		2723.4		2819.4		2645.1		2614.3		2446.8		2463.3		2615.4		2718.3		2857.8		2739.8		2816.8		3141.1

		Борги економічно активних підприємств		438.3		2033.5		958.0		1302.7		1331.0		1118.2		1319.2		1456.8		1272.4		1566.3		1621.1		1455.7		1437.1		1267.7		1279.9		1415.9		1540.8		1694.9		1592.5		1658.5		1970.1

		Борги підприємств-банкрутів		333.1		368.6				546.3		633.9		633.8		676.5		730.0		701.2		762.7		804.1		795.5		751.4		753.2		759.0		775.4		768.6		758.5		745.2		756.3		768.8

		Борги економічно-активних державних підприємств		99.2		292.8				198.0		288.8		219.2		283.6		263.7		198.5		267.8		319.4		273.7		244.3		233.2		261.1		276.1		339.0		408.5		324.9		323.4		378.3
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Борги - всього

Борги економічно активних підприємств

Борги підприємств-банкрутів

Борги економічно-активних державних підприємств

млн.грн.

Динаміка заборгованості з виплати заробітної плати, 2006-2010рр., Україна

230,7




